
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2022 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.), oraz § 11 pkt 1, 
4 i 9 uchwały Nr XXXVII/258/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 31.12.2021 r. 
poz. 4752 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 rok o kwotę 134 929,05 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na 2022 rok o kwotę 134 929,05 zł, oraz przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE938A3-1AC0-4F8F-AF81-E2055DF84E8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.30.2022 z dnia 24.05.2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 885 972,41 2 013,05 887 985,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 592 112,41 2 013,05 594 125,46

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 152,41 2 013,05 9 165,46

758 Różne rozliczenia 19 337 821,00 50 116,00 19 387 937,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 156 782,00 50 116,00 206 898,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 207,00 50 116,00 59 323,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 286,00 82 800,00 354 086,00

85395 Pozostała działalność 271 286,00 82 800,00 354 086,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

271 286,00 82 800,00 354 086,00

Razem: 86 385 810,81 134 929,05 86 520 739,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE938A3-1AC0-4F8F-AF81-E2055DF84E8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.30.2022 z dnia 24.05.2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 064 701,87 2 013,05 10 066 714,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 246 032,73 2 013,05 7 248 045,78

4300 Zakup usług pozostałych 387 802,41 2 013,05 389 815,46

801 Oświata i wychowanie 37 943 871,08 50 116,00 37 993 987,08

80101 Szkoły podstawowe 19 767 323,88 50 116,00 19 817 439,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 212 173,85 50 116,00 10 262 289,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 276 286,00 82 800,00 359 086,00

85395 Pozostała działalność 276 286,00 82 800,00 359 086,00

3110 Świadczenia społeczne 74 100,00 2 400,00 76 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 245,61 53,00 2 298,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,86 -5,00 48,86

4300 Zakup usług pozostałych 188 488,00 80 352,00 268 840,00

Razem: 107 308 309,01 134 929,05 107 443 238,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE938A3-1AC0-4F8F-AF81-E2055DF84E8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków na 2022 rok o kwotę 134 929,05 zł, - środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy, w tym: 

·2 013,05 zł wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na 
Ukrainie, 

·50 116,00 zł środki na edukację dzieci z Ukrainy, 

·82 800,00 zł świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia oraz wypłatę 
jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy. 

W planie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE938A3-1AC0-4F8F-AF81-E2055DF84E8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



